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Készült: 2021. junius 28_án, Úitikoson a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal Ú3titosi

Kirendeltségének hivatalos helyiségében 09.00 órakor kezdődő, Ultitos Községi

Önkormányz atánakKépviselőtestiilete s o r o n k í v ü l i n y í l t ü l é s é n .

szavazati ioggal ielen vannak:

Igazoltan van távol:

Az ülés telies ideiére:

Takács József polgármester

Katona Anita alpolgármester

Sándorné Kovács lldikó képviselő

Nagyné Kola Erika Katalin képvisolő

Juhász András Gergő képviselő

dr. Szokol Ildikó kirendeltség -vezető

Takács József polgármester: Köszönti a megielent képviselőket. Megállapítja, hogy a

képviselő-testtilet 4 fővel hxérozatkéBes, ezennel az ülóst megnyi$a. Jegyzőkönyv vezetésére

felkéri Nagyné Kovács Zstlzsát, hitelesítésével Naglmé Kola Erika Katalin képviselőt bízza
meg. Kéri a képviselőket, fogadjrák el a meghívóban szereplő napirenü pontot.

A képvíselő-testi,llet 4 igen'szavczattal, nem szűufrzat és tartórkodás nélkül elfogadta a
meghívóban szereplő napirendi pontot"

NAPIREIrIDI PONT:

1., Előterjesztés a ,,sürgősségi alapellátási ügyelet" megszervezésére .vonatkozó

megállapodás megkötésére az Országos Mentőszolgá|attal az orvosi ügyeletr ellátásra,
illefye alapellátási ügyeleti szolgáltatásra
Előterjesztő: Takács József polgármester

Takács József polgármester:
Elmondja, hogy az Országos MentőszolgáIanal kívánja az önkormányzat ellátni az orvosi
ügyeletet július 1-jétő1. Az OMSZ-szal megállapodási szerződést kell kötni és ezzel Polgár
varos polgármesterét bizza meg az önkormányzat" Jelenleg a Polgári ügyeleti ellátás

keretében öt településnek van orvosi ügyeleti, szolgálati ellátási kötelezettsége. Az átadást az

állam kezdeményeúe és egyelőre esak Hajdú- Bihar megyében kísérleti jelleggel lesz. Az
idén, kiilönösen a nyári időszakban problémák jelentkeztek, ugyanis a polgári ügyelet vezető
orvo§, a Nagy doktornő mar többször jeleáe, hogy nem tudják teljesíteni az igyeleti ellátást,

amennyiben nem delegá|nak az önkormányzatok orvost. Újtikos tekintetében Szerényi
Nikoletta doktornő havi egy alkalmat tudott vállalni családi okokra való hivatkozással.

Amennyiben ez a rendszer összeomlott volna minden településnek saját hatáskörében kellett



volna gondoskodnia róla. Létezik olyan cég, amely országosan ellátja az orvosi ügyeletet, de

az anyagilag minden települést megviselt volna.

sándorné kovács lldikó képviselő:
Kérdezi, hogy alapjában véve ugyanazok a szolgáltatások maradnak-e?

Takács József nolgármester:
Hogy mi lesz a kiilönbség, Rem tudja. A ftnanszírozást eddig is Polgár kapta, és ez után is ő
fogja. Eddig évente kiegészítő összeget ftzetett az önkormiányzat az ellátáshoz" Amennyiben
azOMSZ *szal megkötésre kerül a szerződés, nem kell eá a kiegészitéstftzetni, Hajdú- Bihar
megyében ez ew kísérlet lesz, ha beválik, akkor országos szinten mindenhol ők fogják ellátni
a feladatot.

Kérdezi, hogy van-e kérdés, hozzászőlás?

Kérdés, hgzzászőlás nem hangzott 9l, kéri a képviselőket, hogy szavaz,zanak az
előterjesztésben szerep|ő határozati javaslat elfogadasáról.

A szavazásban a képviselő+estület tagiai közül 4 fő vett részt, a képviselő-testüIet 4 igen
szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta az előterjesdésben szereplő
haűrozati javaslatoí

P;titos Községi Önkormányzat
Képviselő-testiilotének

3 6 l 202l. NT" 28.| számű határ ozata

Új'titos Községi Önkorrnanyzat Képviselő-teshilete megtárgyalta a Javaslat a ,sürgősségi
alapellátási ügyelet" megszeryezésére vonatkozó megállapodás megkötésére az
Országos Mentőszolgálattal szóló előterjesáést és az alábbihatátozatothozta:

1., Újtikos Községi Önkormányzat aPolgár, Kiss Enrő u. 8.sz" alatt működő orvosi ügyeleti
feladatok ellátása érdekében - 202|" július l-jétől 2022. jtnius 30"-ig terjedő időszakra
vonatkozóan - együttműködési megállapodást kívrán kötrri az Országos MentőszolgáIattal"

2., A Képviselő-testtilet a feladat ellátásáboz sziikséges ingatlant, valamint a meglévő
berendezéseket, felszereléseket, szakmai eszközöket az Országos Mentőszolgőlat Ész&e az
együtfurrűködési megállapodás időtartamára tédtésmentesen hasnrálatra átadja.

3., Az érintett épületrész rezsiköltségeit, valamint a karbantartási költségeket az
önkormányzatok viselik a Nemzeti Egészségbiztosítrási Alapkezelő által biztosított forrás
erejéig.

4., A Képviselő-testtilet felhatalmazza a polgármestert az orvosi ügyelet folyamatos
ellátásához kapcsolódó intézkedések megtételére, valamint az Országos Mentőszolgálattal
megkötendő együttrnűködési megállapodás aláirására"

Ilatáridő: értelemszenien



Felelős: Takács József palgármester

\{ivel az ülésen beliil további
bezá*a,

hozzászólás neu: vclt. Takács József polgánnester az ülóst

^([ír. k ---l

iutn", Jó,§-- )
Polgárrnester

ll,, l,..,,r-Luj ]'x
i

Dr" Kijs lmre
Jeg,ző -1

iŰ,^=*-t--t Z-t- t-L
rag}-ilé Kola Erika

jegp,zőkönyv hitelesitő

',i 
l.,


